
Uchwała Nr 766/LXXVII/2024 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia 04 stycznia 2024 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na rok 2024 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zmianami) oraz art. 239, art.258 i art. 264 

ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1270) i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 poz. 103 
ze zmianami) Rada Miasta Ciechanów uchwala co następuje: 

 
§ 1  

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu miasta na 2024 rok, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały, zwiększając dochody budżetu miasta na 
2024 r.  o kwotę  1.498.812,83 zł, 
2. Plan dochodów budżetu miasta ogółem wynosi 273.821.812,83 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 229.553.000,00 zł, 
2) dochody majątkowe w kwocie: 44.268.812,83 zł. 

 
§ 2 

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu miasta na 2024 rok, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały, 

1) zwiększa się wydatki budżetu miasta na 2023 r.  o kwotę   1.938.812,83 zł, 
2) zmniejsza się wydatki budżetu miasta na 2023 r. o kwotę  440.000,00 zł. 

2. Plan wydatków budżetu miasta ogółem wynosi  323.238.812,83 zł, w tym: 
1) wydatki bieżące w kwocie: 229.000.000,00 zł, 
2) wydatki majątkowe w kwocie:  94.238.812,83 zł. 

§ 3 

1. Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2024 rok nieobjęte 

Wieloletnią Prognozą Finansową, zgodnie z załącznikiem numer 3. 

2. Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2024 rok objęte Wieloletnią 

Prognozą Finansową, zgodnie z załącznikiem numer 4. 

§ 4 

1.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 
2024. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu.  
 

 
Przewodniczący 

Rady  Miasta  Ciechanów 
 

/-/Krzysztof Leszczyński 



Uzasadnienie do uchwały zmian budżetu z dnia 04.01.2024 r.  

Zmiany obejmują: wprowadzenie po stronie dochodów i wydatków dotacji udzielonej w formie 
pomocy finansowej z budżetu Województwa Mazowieckiego niewykorzystanej w 2023 r. i ujętej jako 
wydatki niewygasające 2023 r. na zadaniach inwestycyjnych po stronie województwa. 

 

I. DOCHODY 

I.1) Dochody majątkowe 
Zwiększenia: 
Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 200.000,00 

 wprowadzenie planu dotacji w formie pomocy finansowej z budżetu Województwa 

Mazowieckiego ujętej w wykazie wydatków niewygasających  

województwa na 2023 rok na zadanie „Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie  

miasta Ciechanów” w związku z niewydatkowaniem środków w 2023 r. 200.000,00 

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1.298.812,83 

 wprowadzenie planu dotacji w formie pomocy finansowej z budżetu Województwa 

Mazowieckiego ujętej w wykazie wydatków niewygasających województwa na 2023 r. 

na zadanie „Przebudowa i rozbudowa budynku po młynie...”w związku z  

niewydatkowaniem środków w 2023 r. 1.298.812,83 

Razem zwiększenia dochodów majątkowych 1.498.812,83 
 

II. WYDATKI 

II.1) Wydatki bieżące 
Zwiększenia: 
Dział 600 – Transport i łączność  140.000,00 

 zwiększenie planu na bieżącym utrzymaniu dróg na terenie miasta 140.000,00 

Razem zwiększenia wydatków bieżących 140.000,00 
 

II.2) Wydatki majątkowe 
 

Zwiększenia: 
Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 200.000,00 

 wprowadzenie planu na zadanie „Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie  

miasta Ciechanów” jako wydatków finansowanych z dotacji udzielonej w formie  

pomocy finansowej z budżetu Województwa Mazowieckiego ujętej w wykazie  

wydatków niewygasających województwa na 2023 rok w związku z  

niewydatkowaniem środków w 2023 r. 200.000,00 

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1.598.812,83 

 zwiększenie planu na przedsięwzięciu ujętym w WPF pn. „Przebudowa i  

rozbudowa budynku po młynie...” jako wydatków finansowanych z dotacji  

udzielonej w formie pomocy finansowej z budżetu Województwa Mazowieckiego  

ujętej w wykazie wydatków niewygasających województwa na 2023 r. w związku z 

niewydatkowaniem środków w 2023 r. 1.298.812,83 

 zwiększenie planu na przedsięwzięciu ujętym w WPF pn. „Rewitalizacja  

zabytkowego budynku przy ul. Fabrycznej”  300.000,00 

Razem zwiększenia wydatków majątkowych  1.798.812,83 
 
Zmniejszenia: 
Dział 600 – Transport i łączność   -  120.000,00 

 zmniejszenie planu na przedsięwzięciu ujętym w WPF pn. „Budowa dróg  



miejskich” w wyniku oszczędności po przeprowadzonej procedurze przetargowej  -  120.000,00 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -  180.000,00 

 zmniejszenie planu na przedsięwzięciu ujętym w WPF pn. „Poprawa efektywności 

energetycznej budynków szkół podstawowych nr 4 i Nr 5” w wyniku oszczędności  

po przeprowadzonej procedurze przetargowej -  180.000,00 

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -  140.000,00 

 zmniejszenie planu z jednoczesnym przeniesieniem na rok 2025 na przedsięwzięciu  

ujętym w WPF pn. „Rekonstrukcja zabytkowego drewnianego budynku dawnej  

Kolei Nadwiślańskiej”  -  140.000,00 

Razem zmniejszenia wydatków majątkowych -  440.000,00 
 
 
 

Uchwała po jej podjęciu przez Radę Miasta Ciechanów podlega przekazaniu do Regionalnej Izby 

Obrachunkowej. 

 

 

 

Przewodniczący 
Rady  Miasta  Ciechanów 

 
/-/Krzysztof Leszczyński 

 


